МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ль ю собрание
л облясти

4 микрорайон, д.42, г.Тихвин, Ленинградская область, 187556
Тел./факс (81367) 79149, E-mail: sovet@admtih.ru

У(А. № О /- С f) - С-js- - j  Ц j-Z t %

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
С.М.Бёбенину

На № от

Г

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ходатайствую о награждении почетным дипломом Законодательного
собрания Ленинградской области, за вклад в социально-экономическое
развитие Шугозерского сельского поселения, повышение эффективности
деятельности органов местного самоуправления и в связи с Днем местного
самоуправления

Смирнова Алексея Васильевича, депутата совета депутатов
Шугозерского сельского поселения, завхоза муниципального
общеобразовательного учреждения «Шугозерская средняя
общеобразовательная школа».

Приложение:
1. Ходатайство совета депутатов Шугозерского сельского поселения на 1

листе в 1экз.;
2. Характеристика на Смирнова А.В на 1 листе в 1экз.;
3. Согласие на обработку персональных данных Смирнова А.В на 1 листе

в 1экз.;
4. Копия трудовой книжки на Смирнова А.В на 11 листах в 1экз.

С уважением,

Г лава Тихвинского района А.В. Лазаревич

Степанова Светлана Александровна
(81367)79-149

mailto:sovet@admtih.ru